
Hempafire Pro 315 
Fast Dry İngiltere’nin 
önde gelen uygulayıcıları  
için verimliliği artırıyor 
Lider kumlama ve boyama uygulayıcılarından biri olan ve yangına 
dayanımlı boyalar konusunda uzman Vale Protective Coatings şirketi 
her zaman teknolojik gelişmeleri yakından takip etmeye çalışmaktadır. 
En son kaplama ve teknikleri kullanması çelik yapı sektöründeki 
müşterilerine “rakipsiz hizmet” sunmaya devam edebilmesini 
sağlamakta temel bir rol oynamaktadır.

Yeni ürünleri denemek için daha önce birlikte çalıştığımız Vale, yeni 
ürünümüz Hempafire Pro 315 Fast Dry’ı test etmek için de ideal bir 
partnerdi.
 
Yaptığımız testin amacı; Hempafire Pro 315 Fast Dry’ın boya 
kalitesinden taviz vermeden diğer boyalara kıyasla daha verimli 
uygulanabildiğini ve verimliliği önemli ölçüde artırdığını kanıtlamaktı. 
 
Vale Protective Coatings Ltd. Ticari Direktörü Ashley Lowe: 

“Gerçekten de şu an pazar lideri konumundaki 
markadan daha iyi bir uygulama oldu.”
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Bir bakışta
Müşteri Vale Protective Coatings Ltd
Hakkında Çelik konstrüksiyon için yangına 

dayanımlı boya uygulamalarında 
uzman 

Boya sistemi Hempafire Pro 315 Fast Dry 
Uygulama Havasız sprey
Proje Saha denemesi 

Görev
Yeni Hempafire Pro 315’in uygulama özellikleri ve 
verimliliğinin sahada yangına dayanımlı boya uygulamada 
uzman olan uygulayıcılarla ortaya konulması. 
 
Sonuçlar 
Müşteri, sadece uygulama aşamasındaki  performanstan 
ve zaman tasarrufundan değil, aynı zamanda yüksek kaliteli, 
profesyonel son kat görüntüsünden de oldukça memnun 
kaldı. 

Müşteri, Hempel ve Hempafire Pro 315 Fast Dry’la 
çalışmanın kendi müşterilerine sundukları hizmetlere katkı 
sağlayarak pazarda daha rekabetçi bir konuma getireceğine 
inanıyor. 

Belirtilen temel faydalar; daha düşük kalınlıklardaki yükleme 
tablosu sayesinde maliyetlerden tasarruf, daha kısa 
katlararası bekleme süresi  ve elleçleme işlemlerinin daha 
erken tamamlanması sonucu daha hızlı kuruma süresi ve 
kayda değer zaman tasarrufuydu. 

Hempafire Pro 315 Fast Dry tüm çelik profilleri kapsayarak 
diğer malzemelerin stoklanması gerekliliğini ortadan kaldırır, 
bu da yer, maliyet ve zaman kazandıran başka bir avantajdır.

Tüm bunlar Hempafire Pro 315 Fast Dry’ı çok yönlü ve 
uygulayıcı dostu bir yangına dayanımlı boya yapıyor. 

“Uygulanma kolaylığı ve estetik son kat görünüm 
bizi pazarda daha rekabetçi hale getirecek 
özelliklerden yalnızca ikisi.”
Ashley Lowe, Vale Protective 
Coatings Ltd.Ticari Direktörü

Case study

Hempafire Pro 315 Fast Dry’ın başarılı denemeleri, 
uygulama sırasında  zaman tasarrufu sağladığını 
kanıtladı
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Hizmet ve destek 
Yalnızca dört yıldan biraz fazla bir süredir müşterimiz 
olan Vale Protective Coatings, “Aldığımız hizmet çok 
iyi, boyayı her ihtiyacımız olduğunda getirtebiliyoruz 
ve Teknik Servis personeli, her sorumuzda veya 
ihtiyacımız olduğunda yanımızda,” diyor. 

Çok yönlü 
uygulama 
özellikleriyle  
verimliliği 
artırın


